



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 789 398  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TP NORDIC AS  
Forretningsadresse: Storbotn 110  
5106 ØVRE ERVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Freddy Mindor Haaberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	94 659 861	93 479 089
Annen driftsinntekt			43 531
<b>Sum inntekter</b>		<b>94 659 861</b>	<b>93 522 620</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		55 704 115	56 768 735
Lønnskostnad	2, 8	11 547 943	10 922 824
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	269 582	281 235
Annen driftskostnad	2	7 191 061	7 068 092
<b>Sum kostnader</b>		<b>74 712 702</b>	<b>75 040 886</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 947 159</b>	<b>18 481 734</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9		298
Annen finansinntekt	9	623 641	931 792
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>623 641</b>	<b>932 089</b>
Annen rentekostnad	9	17 502	37 808
Annen finanskostnad	9	592 252	1 065 890
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>609 755</b>	<b>1 103 698</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 886</b>	<b>-171 608</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 961 046</b>	<b>18 310 126</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	4 404 753	4 042 625
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 556 293</b>	<b>14 267 501</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>15 556 293</b>	<b>14 267 501</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 556 293</b>	<b>14 267 501</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 556 293</b>	<b>14 267 501</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		12 450 000	9 900 000
Avsatt til annen egenkapital		3 106 293	4 367 501
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 556 293</b>	<b>14 267 501</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	119 808	155 627
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>119 808</b>	<b>155 627</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	410 500	590 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>410 500</b>	<b>590 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>530 308</b>	<b>745 627</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>24 883 848</b>	<b>22 530 544</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	11 011 265	9 609 296
Andre kortsiktige fordringer	8	5 281 040	758 739
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 292 305</b>	<b>10 368 035</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	6 477 210	1 883 904
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 477 210</b>	<b>1 883 904</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 653 363</b>	<b>34 782 483</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 183 670</b>	<b>35 528 110</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	300 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		15 468 804	12 362 511
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 468 804</b>	<b>12 362 511</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>15 768 804</b>	<b>12 662 511</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>100 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		10 650 895	5 179 718
Betalbar skatt	10	4 368 934	4 057 247
Skyldig offentlige avgifter		3 944 570	3 640 322
Utbytte		12 450 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 000 468	888 312
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	8	<b>32 414 867</b>	<b>22 765 599</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 414 867</b>	<b>22 865 599</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 183 670</b>	<b>35 528 110</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 914472

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 789 398  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TP NORDIC AS  
Forretningsadresse: Storbotn 110  
5106 ØVRE ERVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Freddy Mindor Haaberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.09.2022



Organisasjonsnr: 990 789 398  
TP NORDIC AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	94 659 861	93 479 089
Annen driftsinntekt			43 531
<b>Sum inntekter</b>		<b>94 659 861</b>	<b>93 522 620</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		55 704 115	56 768 735
Lønnskostnad	2, 8	11 547 943	10 922 824
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	269 582	281 235
Annen driftskostnad	2	7 191 061	7 068 092
<b>Sum kostnader</b>		<b>74 712 702</b>	<b>75 040 886</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 947 159</b>	<b>18 481 734</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9		298
Annen finansinntekt	9	623 641	931 792
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>623 641</b>	<b>932 089</b>
Annen rentekostnad	9	17 502	37 808
Annen finanskostnad	9	592 252	1 065 890
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>609 755</b>	<b>1 103 698</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 886</b>	<b>-171 608</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	10	<b>4 404 753</b>	<b>4 042 625</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 556 293</b>	<b>14 267 501</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>15 556 293</b>	<b>14 267 501</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 556 293</b>	<b>14 267 501</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 556 293</b>	<b>14 267 501</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		12 450 000	9 900 000
Avsatt til annen egenkapital		3 106 293	4 367 501
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 556 293</b>	<b>14 267 501</b>





Organisasjonsnr: 990 789 398  
TP NORDIC AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	119 808	155 627
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>119 808</b>	<b>155 627</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3	410 500	590 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>410 500</b>	<b>590 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>530 308</b>	<b>745 627</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>24 883 848</b>	<b>22 530 544</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	11 011 265	9 609 296
Andre kortsiktige fordringer	8	5 281 040	758 739
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 292 305</b>	<b>10 368 035</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	4	6 477 210	1 883 904
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 477 210</b>	<b>1 883 904</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 653 363</b>	<b>34 782 483</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 183 670</b>	<b>35 528 110</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	300 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		15 468 804	12 362 511
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 468 804</b>	<b>12 362 511</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>15 768 804</b>	<b>12 662 511</b>



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>100 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		10 650 895	5 179 718
Betalbar skatt	10	4 368 934	4 057 247
Skyldig offentlige avgifter		3 944 570	3 640 322
Utbytte		12 450 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 000 468	888 312
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>8</b>	<b>32 414 867</b>	<b>22 765 599</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 414 867</b>	<b>22 865 599</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 183 670</b>	<b>35 528 110</b>



Organisasjonsnr: 990 789 398  
TP NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
11.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2021 Tp Nordic AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 990 789 398



## Årsberetning 2021 for Tp Nordic AS

### Virksomhetens art

Tp Nordic AS er et selskap der virksomheten omfatter import og eksport av maskinkomponenter til industri, samt produkter og gaveartikler til private konsumenter. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for selskapets styremedlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretak og tredjepersoner.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 21 dager, som utgjør tilnærmet 0% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Tp Nordic AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 10 ansatte, 0 kvinner og 10 menn. Selskapets styre består av 5 personer, hvorav 0 er kvinner.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktiviteter omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

### Utfyllende redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning for 2021 ble 94,6 mill kroner. Sammenlignet med 2020 er dette en økning på 1,14 mil kroner (1,2%). Driftskostnadene er redusert med kr 300 000 til 74,7 mill. kroner.

Selskapets driftsresultat ble 19,9 mill. kroner, noe som er en økning på 1,4 mill. kroner fra 2020.

Resultat før skattekostnad endte på 19,9 mill. kroner, en økning på 1,6 mill. kroner fra 2020.

Netto kontantstrøm for 2021 er kr 4 593 306 sammenlignet med 441 478 i 2020. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser en positiv kontantstrøm på kr 13 783 388, og dette er noe lavere enn driftsresultatet og skyldes betalte skatter og endring i arbeidskapitalen.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.



## Finansiell risiko

Selskapets rentebærende gjeld ble nedbetalt i 2021. Selskapet har kjøp og salg av varer i valuta noe som vil medføre risiko knyttet til valutavigninger. Det er ikke gjort noe sikringer i den forbindelse. Styret anser følgelig den finansielle risikoen som moderat.

## Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 15 556 293 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	12 450 000
Til annen egenkapital	3 106 293

Bergen, 15.08.2022  
Styret i Tp Nordic AS

---

Freddy Mindor Haaberg  
styremedlem/daglig leder

---

Ib Ola Lennart Sjölin  
styreleder

---

Johan Fredrik Benzler  
styremedlem

---

Rolf Wiggo Ludvigsen  
styremedlem

---

Bo Per-Olof Helgesson  
styremedlem



## Resultatregnskap

### Tp Nordic AS

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	1	94 659 861	93 479 089
Annen driftsinntekt		0	43 531
Sum driftsinntekter		<u>94 659 861</u>	<u>93 522 620</u>
Varekostnad		55 704 115	56 768 735
Lønnskostnad	2, 8	11 547 943	10 922 824
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	269 582	281 235
Annen driftskostnad	2	7 191 061	7 068 092
Sum driftskostnader		<u>74 712 702</u>	<u>75 040 886</u>
Driftsresultat		<u>19 947 159</u>	<u>18 481 734</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9	0	298
Annen finansinntekt	9	623 641	931 792
Annen rentekostnad	9	17 502	37 808
Annen finanskostnad	9	592 252	1 065 890
Resultat av finansposter		<u>13 886</u>	<u>-171 608</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		19 961 046	18 310 126
Skattekostnad på ordinært resultat	10	4 404 753	4 042 625
Ordinært resultat		<u>15 556 293</u>	<u>14 267 501</u>
Årsresultat	6	<u>15 556 293</u>	<u>14 267 501</u>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte utdelt i året		0	900 000
Avsatt til utbytte		12 450 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 106 293	4 367 501
Sum overføringer		<u>15 556 293</u>	<u>14 267 501</u>



## Balanse

### Tp Nordic AS

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	10	119 808	155 627
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	410 500	590 000
Sum anleggsmidler		<u>530 308</u>	<u>745 627</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	24 883 848	22 530 544
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	11 011 265	9 609 296
Andre kortsiktige fordringer	8	5 281 040	758 739
Sum fordringer		<u>16 292 305</u>	<u>10 368 035</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	6 477 210	1 883 904
Sum omløpsmidler		<u>47 653 363</u>	<u>34 782 483</u>
Sum eiendeler		<u>48 183 670</u>	<u>35 528 110</u>



## Balanse

### Tp Nordic AS

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		15 468 804	12 362 511
Sum opptjent egenkapital		<u>15 468 804</u>	<u>12 362 511</u>
Sum egenkapital	6	<u>15 768 804</u>	<u>12 662 511</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	100 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>100 000</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 650 895	5 179 718
Betalbar skatt	10	4 368 934	4 057 247
Skyldig offentlige avgifter		3 944 570	3 640 322
Utbytte		12 450 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 000 468	888 312
Sum kortsiktig gjeld	8	<u>32 414 867</u>	<u>22 765 599</u>
Sum gjeld		<u>32 414 867</u>	<u>22 865 599</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>48 183 670</u>	<u>35 528 110</u>

Bergen, 15.08.2022  
Styret i Tp Nordic AS

Freddy Mindor Haaberg  
styremedlem/daglig leder

Ib Ola Lennart Sjölin  
styreleder

Johan Fredrik Benzler  
styremedlem

Rolf Wiggo Ludvigsen  
styremedlem

Bo Per-Olof Helgesson  
styremedlem



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
TP Nordic AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2021	2020
Resultat før skattekostnad		19 961 046	18 310 126
Periodens betalte skatt		-4 057 247	-3 041 730
Ordinære avskrivninger		269 582	281 235
Endring i varelager		-2 353 304	-3 663 925
Endring i kundefordringer		-1 401 969	-1 992 379
Endring i leverandørgjeld		5 471 177	804 397
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 105 897	199 998
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>13 783 388</b>	<b>10 897 722</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-90 082	-314 235
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-90 082</b>	<b>-314 235</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-100 000	-200 000
Netto endring i kassakreditt		0	-642 009
Utbetalinger av utbytte		-9 000 000	-9 300 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-9 100 000</b>	<b>-10 142 009</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>4 593 306</b>	<b>441 478</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>1 883 904</b>	<b>1 442 426</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>6 477 210</b>	<b>1 883 904</b>



## Noter

### TP Nordic AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

TP Nordic AS



## Noter

### TP Nordic AS

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 1 Salgsinntekter

	2021	2020
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg maskinkomponenter	94 659 861	93 479 089
<b>Sum</b>	<b>94 659 861</b>	<b>93 479 089</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	89 697 231	89 499 041
Europa	4 962 630	3 980 048
<b>Sum</b>	<b>94 659 861</b>	<b>93 479 089</b>



## Noter

## TP Nordic AS

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	9 429 630	9 037 193
Arbeidsgiveravgift	1 423 419	1 307 997
Pensjonskostnader	544 816	533 920
Andre ytelser	150 078	43 715
<b>Sum</b>	<b>11 547 943</b>	<b>10 922 824</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 11 11

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 839 149	0
Pensjonskostnader	117 705	0
Annen godtgjørelse	25 902	33 000
<b>Sum</b>	<b>1 982 756</b>	<b>33 000</b>

Tidligere styreleder har fakturert selskapet kr 483 350 for arbeidsinnsats. Det foreligger ikke noen avtale om sluttverderlag eller andre spesielle ordninger for ledende personer.

**Pensjon**

Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapets ordning oppfyller kravene etter denne loven.

**Revisjon**

Revisors honorar utgjør kr 74 000 eksklusive merverdiavgift. Av dette utgjør kr 13 000 honorar for andre tjenester.

## Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	2 348 848	2 348 848
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	90 082	90 082
= Anskaffelseskost 31.12.21	<b>2 438 930</b>	<b>2 438 930</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	2 028 430	2 028 430
= Bokført verdi 31.12.21	<b>410 500</b>	<b>410 500</b>
Årets ordinære avskrivninger	269 582	269 582
Økonomisk levetid	3-5 år	

TP Nordic AS



## Noter

### TP Nordic AS

#### Note 4 Bankinnskudd, kontanter ol

Bundne midler	2021	2020
Skattetrekkskonto	583 090	626 939
Andre bundne midler	0	123 924

#### Note 5 Aksjonærer

##### Aksjekapitalen i Tp Nordic AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	1 500,0	300 000
<b>Sum</b>	<b>200</b>		<b>300 000</b>

##### Eierstruktur

##### Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Alex Johnson International AB	102	51,0	51,0
Jibe Holding AS	39	19,5	19,5
TBF Holding AS	39	19,5	19,5
Joffen AS	10	5,0	5,0
Frojo Invest AS	5	2,5	2,5
Ronja Investment AS	5	2,5	2,5
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>200</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

##### Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Freddy Mindor Haaberg	styremedlem/daglig leder	39
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>39</b>



## Noter

### TP Nordic AS

#### Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	300 000	12 362 511	12 662 511
Avsatt til utbytte		-12 450 000	-12 450 000
Årets resultat		15 556 293	15 556 293
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>300 000</b>	<b>15 468 804</b>	<b>15 768 804</b>

#### Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld mv som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Kortsiktig gjeld (Kassekreditt med limit 6 000 000)	0	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	100 000
Herav forfall mer enn 5 år frem i tid	0	0
<b>Balanseført verdi av eiendeler som er pantsatt for egen gjeld</b>		
Varelager	24 883 848	22 530 544
Kundefordringer	11 011 265	8 635 312

#### Note 8 Nærstående parter

Selskapet har ingen transaksjoner med nærstående parter utover lønn til daglig leder som også er aksjonær pr 31.12.21.

#### Note 9 Finansiell markedsrisiko

##### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlangt sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Maksimumsrammer for andel av gjeld med flytende rente er fastsatt. Selskapet har ingen rentebærende gjeld pr 31.12.21

##### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.21

TP Nordic AS



## Noter

## TP Nordic AS

## Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 368 934	4 057 247
Endring i utsatt skattefordel	35 819	-14 622
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 404 753</b>	<b>4 042 625</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	19 961 046	18 310 126
Permanente forskjeller	60 560	65 442
Endring i midlertidige forskjeller	-162 815	66 464
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>19 858 791</b>	<b>18 442 033</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 368 934	4 057 247
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 368 934</b>	<b>4 057 247</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-251 774	-147 761	104 014
Varebeholdning	-60 000	-340 000	-280 000
Fordringer	-232 806	-219 634	13 172
<b>Sum</b>	<b>-544 580</b>	<b>-707 395</b>	<b>-162 815</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-544 580</b>	<b>-707 395</b>	<b>-162 815</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-119 808</b>	<b>-155 627</b>	<b>-35 819</b>



RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen  
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77  
F +47 55 55 77 70

Til generalforsamlingen i TP Nordic
